

# Årsredovisning

## PLSA Invest AB

Org nr: 559262-4729

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edward Nils Oskar Erneback, Verkställande direktör  
2023-08-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom business to business försäljning samt in- och utgående telemarketingförsäljning business to consumer.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	2 367 781	1 092 319
Resultat efter finansiella poster	89 089	75 079
Soliditet, %	34	26

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av att vi hade fler anställda säljare som gjorde att vi kunde öka vår försäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	58 340	83 340
Balanseras i ny räkning	–	58 340	-58 340	0
Årets resultat	–	–	68 340	68 340
Belopp vid årets utgång	25 000	58 340	68 340	151 680

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 340
Årets resultat	68 340
<b>Summa</b>	<b>126 680</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	126 680
<b>Summa</b>	<b>126 680</b>

**Resultaträkning**

Not

2022-01-01  
–2022-12-312020-07-06  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		2 367 781	1 092 319
Övriga rörelseintäkter		70	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 367 851</b>	<b>1 092 319</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-194 358	-191 305
Personalkostnader	2	-2 074 158	-825 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 084	0
Övriga rörelsekostnader		-212	-335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 278 812</b>	<b>-1 017 235</b>

**Rörelseresultat** **89 039** **75 084**

**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-5

**Summa finansiella poster** **50** **-5**

**Resultat efter finansiella poster** **89 089** **75 079**

**Resultat före skatt** **89 089** **75 079**

**Skatter**

Skatt på årets resultat		-20 750	-16 739
-------------------------	--	---------	---------

**Årets resultat** **68 339** **58 340**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	1 916	12 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<b>1 916</b>	<b>12 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 916</b>	<b>12 000</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	43 797	21 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33 124	199 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<b>76 921</b>	<b>220 908</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	367 695	87 147
<i>Summa kassa och bank</i>	<b>367 695</b>	<b>87 147</b>

**Summa omsättningstillgångar****444 616****308 055****Summa tillgångar****446 532****320 055**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	58 340	0
Årets resultat	68 340	58 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>126 680</b>	<b>58 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>151 680</b>	<b>83 340</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	261	940
Skatteskulder	37 489	16 739
Övriga skulder	140 512	24 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 590	194 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>294 852</b>	<b>236 715</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>446 532</b>	<b>320 055</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-07-06 –2021-12-31
Medelantalet anställda	11	7

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	–
– Inköp	0	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Ingående nedskrivningar	0	–
– Årets nedskrivningar	-10 084	0
Utgående nedskrivningar	-10 084	0
Redovisat värde	<b>1 916</b>	<b>12 000</b>

Göteborg

*Edward Nils Oskar Ernebäck*  
Edward Nils Oskar Ernebäck  
VD  
2023-06-16